
Zarządzenie nr 8/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu konkursu  

„Odnawialne Źródła Energii – technologie, innowacje, środowisko” 

w ramach konferencji 

„Odnawialne Źródła Energii – technologie, innowacje, środowisko” 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

W celu realizacji konkursu „Odnawialne Źródła Energii – technologie, innowacje, 

środowisko” wprowadza się Regulaminu konkursu „Odnawialne Źródła Energii – 

technologie, innowacje, środowisko” w ramach konferencji „Odnawialne Źródła Energii – 

technologie, innowacje, środowisko”, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

       Rektor Akademii Tarnowskiej  

 



Regulamin Konkursu  
„Odnawialne Źródła Energii – technologie, innowacje, środowisko” 

w ramach konferencji 
„Odnawialne Źródła Energii – technologie, innowacje, środowisko” 

 
Rozdział I 

Organizator 
1. Konkurs pod nazwą: „Odnawialne Źródła Energii – technologie, innowacje, 

środowisko” zwany dalej Konkursem, jest organizowany przez Akademię Tarnowską, 

zwaną dalej Organizatorem. Siedziba Organizatora znajduje się w Tarnowie, ul. Adama 

Mickiewicza 8, 33 - 100 Tarnów. 

2. Konkurs organizowany jest przez Organizatora w ramach konferencji „Odnawialne 

Źródła Energii – technologie, innowacje, środowisko”. 

3. Wszystkie informacje organizacyjne dotyczące Konkursu zamieszczane są na stronie 
internetowej konferencji: https://anstar.edu.pl/wydzialy/wydzial-matematyczno-
przyrodniczy/katedry/katedra-ochrony-srodowiska/konferencja-oze-2024/. 
 

Rozdział II 
Cel Konkursu 

Celem Konkursu jest rozwijanie zainteresowania odnawialnymi źródłami energii, ochroną 
środowiska oraz popularyzacja nauki, jak również promowanie kreatywności uczestników. 

Rozdział III 
Warunku uczestnictwa 

1. W Konkursie mogą brać udział uczniowie szkół ponadpodstawowych z województwa 

małopolskiego oraz podkarpackiego. 

2. Udział w Konkursie jest bezpłatny. 

3. W Konkursie biorą udział uczniowie w grupach lub indywidualnie. 

4. Grupy (minimum 2, a maksymalnie 3 osobowe) zwane dalej Zespołami, wybierają 

swojego przedstawiciela, zwanego dalej Liderem, który będzie reprezentował Zespół.  

5. Indywidualny Uczestnik lub Lider zgłasza uczestnictwo w Konkursie poprzez 

wypełnienie formularza zgłoszeniowego stanowiącego załącznik nr 1 niniejszego 

Załącznik do Zarządzenia nr 8/2024 
Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia  

14 lutego 2024 r. 

https://anstar.edu.pl/wydzialy/wydzial-matematyczno-przyrodniczy/katedry/katedra-ochrony-srodowiska/konferencja-oze-2024/
https://anstar.edu.pl/wydzialy/wydzial-matematyczno-przyrodniczy/katedry/katedra-ochrony-srodowiska/konferencja-oze-2024/


regulaminu oraz oświadczenia Uczestnika Indywidualnego lub wszystkich członków 

Zespołu – załącznik nr 2 lub załącznik nr 3 i wysyła je w formie skanu na adres mailowy: 

konferencja-oze@atar.edu.pl w tytule wpisując nazwę Konkursu: „Odnawialne Źródła 

Energii – technologie, innowacje, środowisko”. 

6. Termin wpływu zgłoszeń do Konkursu rozpoczyna się z dniem 14 lutego 2024 r., 

a kończy w dniu 5 marca 2024 r., o godz. 13.00.   

7. Zadaniem uczestników Konkursu jest stworzenie plakatu dotyczącego 

odnawialnych źródeł energii w aspekcie technologicznym lub innowacyjnym 

lub środowiskowym w formacie A1.  

8. W plakacie nie mogą zostać wykorzystane efekty pracy osób trzecich, do których 

członkom Zespołu/Uczestnikowi Indywidualnemu nie przysługują majątkowe prawa 

autorskie. Plakat, w którym wykorzystano utwory, o których mowa w zdaniu poprzednim 

zostanie odrzucony. 

9. W ramach realizacji plakatu można korzystać z materiałów (zdjęć, schematów, rycin 

itp.) znajdujących się w domenie publicznej. Członkowie Zespołu/Indywidualny 

Uczestnik odpowiadają za wskazanie autorstwa wykorzystanych materiałów, których nie 

są autorami. 

10. Plakaty muszą spełniać następujące kryteria ogólne:  

• estetyczność pracy oraz forma graficzna przyciągająca uwagę potencjalnych 

czytelników, 

• prosty i przejrzysty sposób prezentowania wybranego zagadnienia, 

• wszystkie konieczne informacje zaprezentowane w sposób niewymagający 

dodatkowego tłumaczenia przez twórców plakatu, 

• poprawność językowa (ortografia, interpunkcja, stylistyka). 

11. Plakaty muszą spełniać następujące kryteria szczegółowe: 



• plakat w formacie A1 (w orientacji pionowej) może zostać wykonany dowolną 

techniką (wydruk wielkoformatowy, kolaż, rysunek itp.), 

• plakat musi zawierać następujące sekcje:  

o tytuł,  

o nazwiska autorów,  

o nazwę i adres szkoły,  

o wprowadzenie zawierające ogólne informacje dotyczące prezentowanego 

zagadnie np. definicje; 

o szczegółowy opis prezentowanego zagadnienia wzbogacony o zdjęcia, 

schematy, wykresy (należy umieścić co najmniej jedną z wymienionych form 

graficznych). Elementy graficzne powinny być jasne i zrozumiałe dla 

każdego, opatrzone w tytuł/tytuły (nad nimi) i źródła (pod nimi), 

o wnioski lub podsumowanie. 

• dla tytułu sugeruje się czcionkę bezszeryfową o wielkości od 90 do 140 pkt., dla 

nagłówków: od 36 do 84 pkt., dla tekstu: od 18 do 26 pkt.  

12. Zgłoszenie Konkursowe jest równoważne z oświadczeniem, że uczestnik 

Indywidualny lub Zespół posiada pełne prawa autorskie do wykorzystanych materiałów. 

13. Poszczególni członkowie Zespołu lub Uczestnik Indywidualny udzielą 

Organizatorowi bezterminowej nieodpłatnej licencji na korzystanie z przesłanego 

plakatu. Szczegółowe warunki udzielenia licencji zostaną przedstawione w umowie 

licencyjnej, której wzór określa załącznik nr 4 w przypadku niepełnoletnich członków 

Zespołu lub Uczestnika Indywidualnego oraz załącznik nr 5 w przypadku pełnoletnich 

członków Zespołu lub Uczestnika Indywidualnego. Podpisane umowy licencyjne 

powinny zostać załączone do zgłoszenia. Brak uzupełnienia umów licencyjnych na 

wezwanie Organizatora w wyznaczonym przez niego terminie spowoduje odrzucenie 

plakatu. 



14. Gotowy plakat może zostać dostarczony Organizatorowi na dwa sposoby, poprzez: 

a) Osobiste dostarczenie plakatu w dniu konferencji,  

Stanowisko rejestracyjne konferencji, hol budynku C Akademii Tarnowskiej,  

7 marca 2024 w godzinach 9:00 -10:00, 

Akademia Tarnowska 

ul. Adama Mickiewicza 8 

33 - 100 Tarnów 

b) wysłanie plakatu z dopiskiem: Konkurs „Odnawialne Źródła Energii - technologie, 

innowacje, środowisko”, 

Akademia Tarnowska 

ul. Adama Mickiewicza 8 

33 - 100 Tarnów 

▪ Organizator nie ponosi odpowiedzialności za uszkodzenia przesyłki, a także za 

zabezpieczenie danych osobowych zawartych w przesyłce. 

▪ Ostateczny termin nadsyłania plakatów: 5 marca 2024, decyduje data doręczenia. 

15. Podpisany przez Organizatora egzemplarz umowy licencyjnej zostanie przekazany 

Liderowi zespołu lub Uczestnikowi Indywidualnemu Konkursu w dniu konferencji 

podczas rejestracji.  

16. Przystąpienie do Konkursu oznacza zapoznanie się z niniejszym Regulaminem oraz 

akceptację wszystkich jego warunków. 

17. Uczestnicy Konkursu zobowiązani są do zapoznania się z Regulaminem Konkursu 

oraz do złożenia formularza zgłoszeniowego (załącznik nr 1) wraz z oświadczeniami 

(załącznik nr 2 lub 3), a także dwóch podpisanych egzemplarzy umowy licencyjnej 

(załącznik nr 4 lub 5). 

  



 
Rozdział IV 

Ocena i nagrody 

1. W Konkursie biorą udział wszystkie zgłoszone plakaty spełniające wymagania formalne. 

Plakaty uszkodzone lub niezgodne z Regulaminem nie będą brane pod uwagę 

w postępowaniu Konkursowym. 

2. Komisja Konkursowa, której skład określi Organizator przyzna trzy tytuły laureata, ze 

wskazaniem na miejsca: pierwsze, drugie i trzecie. Skład Komisji Konkursowej zostanie 

zamieszczony na stronie Konkursu. Podstawowymi kryteriami oceny pracy będą: 

poprawność merytoryczna, pomysłowość, forma plakatu oraz kreatywność. 

3. Laureaci Konkursu, niezależnie czy występują jako Uczestnik Indywidualny czy w 

ramach Zespołu otrzymają nagrody o wartości finansowej: 

I miejsce – nagroda pieniężna w wysokości 700zł 
II miejsce - nagroda pieniężna w wysokości 500zł 
III miejsce - nagroda pieniężna w wysokości 300zł  
Nagroda publiczności - gadżety  

4. Nagroda o konkretnej wartości finansowej lub gadżety jest przekazywana Liderowi 

Zespołu lub Uczestnikowi Indywidualnemu. 

5. Organizator zastrzega sobie prawo do przyznania nagród dodatkowych oraz do 

nieprzyznania nagrody na określonym miejscu. 

6. Ogłoszenie wyników oraz wręczenie nagród nastąpi podczas konferencji „Odnawialne 

Źródła Energii – technologie, innowacje, środowisko” 7 marca 2024r. w Akademii 

Tarnowskiej. 

7. Decyzje komisji Konkursowej są ostateczne i nie przysługuje od nich odwołanie. 

8. Plakaty Konkursowe zostaną zaprezentowane podczas konferencji „Odnawialne Źródła 
Energii – technologie, innowacje, środowisko” 7 marca 2024r. w Akademii 
Tarnowskiej oraz na wystawie pokonkursowej w Akademii Tarnowskiej organizowanej 
przez Organizatora na warunkach udzielonych w licencji.  



 
 

Rozdział V 
Postanowienia końcowe 

1. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany niniejszego regulaminu. 

2. Organizator ma prawo do odwołania Konkursu bez podawania przyczyn. 

3. Wszystkie sprawy nieujęte w regulaminie leżą w gestii Organizatora. 

4. Dodatkowe informacje o Konkursie można uzyskać kierując pytania na adres 

mailowy: konferencja-oze@atar.edu.pl 

  



Załącznik nr 1 

Formularz zgłoszeniowy Konkursu 

„Odnawialne Źródła Energii – technologie, innowacje, środowisko” 

 

 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

Pełna nazwa i adres szkoły 
 

________________________________________________________________________ 
Imię i nazwisko Lidera/ Uczestnika Indywidualnego 

 
________________________ ________________________ 

adres e-mail Lidera/Uczestnika Indywidualnego telefon Lidera/ Uczestnika Indywidualnego 
 

 

Skład Zespołu (jeśli dotyczy): 

1. _________________________________ 

2. _________________________________ 

3. _________________________________ 

 

 

 

_______________________________________________ ________________________ 
Miejscowość, data Podpis Lidera/ Uczestnika Indywidualnego 

 

  



Załącznik nr 2 

 
Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego członka Zespołu/ Uczestnika Indywidualnego 

biorącego udział w Konkursie 
 

Ja, niżej podpisany/a ______________________________________________________ 
                               (imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego) 

 
1. Oświadczam, że zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz. Urz. UE L 119 z 2016 r.): 
a) wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych moich oraz mojego dziecka  
 
________________________________________________________________________________________ 

imię i nazwisko dziecka 
 

ucznia:  
 

__________________________________________________________________________________ 
nazwa i adres szkoły dziecka 

 
do celów związanych z jego udziałem w Konkursie realizowanym w ramach konferencji Odnawialne 
Źródła Energii – technologie, innowacje, środowisko,  
b) wyrażam zgodę na publikowanie na stronach internetowych organizatorów Konkursu, portalach 
informacyjnych oraz mediach imienia i nazwiska oraz nazwy szkoły mojego dziecka, a także zdjęć 
zawierających wizerunek mojego dziecka, zarejestrowanych podczas przeprowadzania Konkursu, 
c) Oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się z regulaminem Konkursu i akceptuję jego postanowienia.  
 
_____________________________________________________ ________________________________ 

Miejscowość, data Podpis rodzica/opiekuna prawnego 
 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO), Akademia Tarnowska informuje, że: 
1. Administratorem Pani/Pana (i dziecka jeśli dotyczy) danych osobowych jest Rektor Akademii Tarnowskiej. Może się Pani/Pan skontaktować z administratorem listownie na adres: 
ul. Adama Mickiewicza 8, 33-100 Tarnów lub przez email: at@atar.edu.pl. 
2. Może się Pani/Pan kontaktować z inspektorem ochrony danych we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z 
przetwarzaniem danych przez e-mail: inspektor_odo@anstar.edu.pl, telefonicznie 14 6316643 lub listownie na adres podany w pkt. 1. 
3. Pani/Pana (i dziecka - jeśli dotyczy) dane osobowe będą przetwarzane w celu organizacji i realizacji Konkursu „Odnawialne Źródła Energii - technologie, innowacje, środowisko” 
na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO. 
4. Pani/Pana (i dziecka - jeśli dotyczy) dane osobowe będą przechowywane na podstawie przepisów prawa, przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania wskazanych 
w pkt 3, jednak nie dłużej niż 6 lat od daty zakończenia konkursu. 
5. Pani/Pana (i dziecka - jeśli dotyczy) dane osobowe nie będą udostępniane podmiotom zewnętrznym poza instytucjami upoważnionymi z mocy prawa powszechnie 
obowiązującego. 
6. Pani/Pana (i dziecka – jeśli dotyczy) dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 
7. W związku z przetwarzaniem przez Administratora Pani/Pana (i dziecka – jeśli dotyczy) danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do (z zastrzeżeniem ograniczeń 
wynikających z przepisów prawa): dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia i ograniczenia przetwarzania; prawo do przenoszenia danych oraz 
prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. Posiada Pani/Pan również prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana (i 
dziecka – jeśli dotyczy) narusza przepisy RODO. 
9. Pani/Pana (i dziecka – jeśli dotyczy) dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą poddawane profilowaniu. 
10. Podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem możliwości uczestnictwa w Konkursie. 

mailto:inspektor_odo@anstar.edu.pl


Załącznik nr 3 
 

Oświadczenie pełnoletniego członka Zespołu/Uczestnika Indywidualnego biorącego udział w 
Konkursie 

 
Ja, niżej podpisany/a ______________________________________________________ 

(imię i nazwisko) 
 

uczeń: 
 

__________________________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________________________________ 
nazwa i adres szkoły 

 
1. Oświadczam, że zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(Dz. Urz. UE L 119 z 2016 r.): 
a) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, do celów związanych z udziałem w 
Konkursie realizowanym w ramach konferencji Odnawialne Źródła Energii – technologie, 
innowacje, środowisko organizowanym przez Akademię Tarnowską, 
b) wyrażam zgodę na publikowanie na stronach internetowych organizatorów Konkursu, portalach 
informacyjnych oraz mediach mojego imienia i nazwiska oraz nazwy szkoły, a także zdjęć zawierających 
mój wizerunek, zarejestrowanych podczas przeprowadzania Konkursu, 
c) oświadczam, że zapoznałem/zapoznałam się z regulaminem Konkursu i akceptuję jego postanowienia.  

 
 

_____________________________________________________ ________________________________ 
Miejscowość, data Podpis 

 

 
 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO), Akademia Tarnowska informuje, że: 
1. Administratorem Pani/Pana (i dziecka jeśli dotyczy) danych osobowych jest Rektor Akademii Tarnowskiej. Może się Pani/Pan skontaktować z administratorem listownie na adres: 
ul. Adama Mickiewicza 8, 33-100 Tarnów lub przez email: at@atar.edu.pl. 
2. Może się Pani/Pan kontaktować z inspektorem ochrony danych we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw związanych z 
przetwarzaniem danych przez e-mail: inspektor_odo@anstar.edu.pl, telefonicznie 14 6316643 lub listownie na adres podany w pkt. 1. 
3. Pani/Pana (i dziecka - jeśli dotyczy) dane osobowe będą przetwarzane w celu organizacji i realizacji „Odnawialne Źródła Energii - technologie, innowacje, środowisko” na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO. 
4. Pani/Pana (i dziecka - jeśli dotyczy) dane osobowe będą przechowywane na podstawie przepisów prawa, przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania wskazanych 
w pkt 3, jednak nie dłużej niż 6 lat od daty zakończenia konkursu. 
5. Pani/Pana (i dziecka - jeśli dotyczy) dane osobowe nie będą udostępniane podmiotom zewnętrznym poza instytucjami upoważnionymi z mocy prawa powszechnie 
obowiązującego. 
6. Pani/Pana (i dziecka – jeśli dotyczy) dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 
7. W związku z przetwarzaniem przez Administratora Pani/Pana (i dziecka – jeśli dotyczy) danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo do (z zastrzeżeniem ograniczeń 
wynikających z przepisów prawa): dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia i ograniczenia przetwarzania; prawo do przenoszenia danych oraz 
prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych. Posiada Pani/Pan również prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
8. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana (i 
dziecka – jeśli dotyczy) narusza przepisy RODO. 
9. Pani/Pana (i dziecka – jeśli dotyczy) dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą poddawane profilowaniu. 
10. Podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem możliwości uczestnictwa w Konkursie. 
 

mailto:inspektor_odo@anstar.edu.pl


Załącznik nr 4 
 

Umowa licencji 
 

Zawarta w dniu __-__-20__ r. w Tarnowie 

między: 

Akademią Tarnowską, ul. Mickiewicza 8, 33-100 Tarnów, NIP: 873-26-79-395, reprezentowaną przez 
_____________________________ , zwaną dalej Organizatorem 

a 

Panią/Panem________________________, zamieszkałą/zamieszkałym w ___________________________, 
nr PESEL ______________ (zwaną/zwanym dalej Autorem), reprezentowanym przez przedstawiciela 
ustawowego, __________________________________, zamieszkałego _____________________________, 
nr PESEL ______________ 

została zawarta umowa następującej treści: 

§ 1  

Przedmiot umowy 

1. Autor jest członkiem Zespołu/Autorem Indywidualnym, który przygotował plakat pt. 
______________________________________ na potrzeby Konkursu „Odnawialne Źródła Energii – 
technologie, innowacje, środowisko” zwany dalej Plakatem.  

2. Przedmiotem niniejszej umowy jest udzielenie licencji Organizatorowi umożliwiającej korzystanie 
z Plakatu. 

3. Udzielenie licencji przez wszystkich współautorów plakatu (w przypadku zespołu) lub Autora 
Indywidualnego jest warunkiem udziału w Konkursie, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

§ 2 

Oświadczenia stron 

1. Autor zapewnia Organizatora, że plakat jest efektem jego działalności twórczej o indywidualnym 
charakterze. 

2. Autor zapewnia Organizatora, że plakat nie był dotąd rozpowszechniany. 
3. Autor zobowiązuje się do nieudostępniania plakatu przed rozstrzygnięciem Konkursu, o którym mowa 

w § 1 ust. 1.  
4. Autor oświadcza, że plakat jest wolny od wad prawnych. 
5. Autorstwo powinno zostać określone na plakacie. Dodatkowo, Organizator zobowiązuje się podawać 

do wiadomości imię i nazwisko Autora bez wskazania zakresu autorstwa, chyba że otrzyma on pisemną 
informację, o zakresie autorstwa poszczególnych członków Zespołu startującego w Konkursie, o którym 
mowa w § 1 ust. 1. 

6. Organizator zapewnia Autora, że rozpowszechnianie plakatu nastąpi z poszanowaniem jego autorskich 
praw osobistych, zwłaszcza prawa do integralności plakatu oraz do jego rzetelnego wykorzystania. 



7. Z uwagi, że plakat ma charakter utworu zbiorowego, Autor oświadcza, że jest on autorem 
następującej części/elementów plakatu: 
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________ 

8. Niniejsza umowa wywiera skutek prawny, pod warunkiem, że wszyscy autorzy plakatu zawrą 
z Organizatorem tożsame umowy licencyjne. 

 §3 

Udzielenie licencji 

1. Autor udziela Organizatorowi licencji niewyłącznej, nieograniczonej terytorialnie, bezterminowej. 
2. Licencja obejmuje korzystanie plakatu na następujących polach eksploatacji: 

a) udostępnienie plakatu w trakcie konferencji, 
b) udostępnienie plakatu podczas wystawy.  

3. Autor upoważnia Organizatora do udzielania sublicencji. 
4. Autor ponosi wobec Organizatora pełną odpowiedzialność za szkody jakie Organizator poniesie 

w przypadku, gdy plakat będzie naruszał prawa własności intelektualnej osób trzecich. 
 

§ 4 

Dostarczenie plakatu 

Plakat zostanie dostarczony na warunkach określonych w Regulaminie Konkursu, o którym mowa w § 1 ust. 
1. 

§ 5 

Wynagrodzenie 

Udzielona licencja ma charakter bezpłatny i związana jest z udziałem Autora w Konkursie, o którym mowa 
w § 1 ust. 1. 

§ 6 

Zmiany umowy 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy, aneksy do niniejszej umowy wymagają dla swej ważności formy 
pisemnej. 

§ 7 

Prawo właściwe 

Strony postanawiają, że prawem właściwym dla oceny niniejszej umowy jest prawo polskie. 
 
 



§ 8 

Postanowienia końcowe 

1. Niniejsza umowa została sporządzona w dwóch egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 
2. Żadna ze stron niniejszej umowy nie jest upoważniona do dokonania cesji praw i obowiązków na osobę 

trzecią. 
3. Dane osobowe Autora i jego przedstawiciela ustawowego będą przetwarzane zgodnie z klauzulą 

informacyjną zawartą w oświadczeniach stanowiących załączniki do regulaminu Konkursu, o którym 
mowa w § 1 ust. 1. 

 
 

_________________________________________ _________________________________________ 
Organizator w imieniu niepełnoletniego Autora 

 



Załącznik nr 5 
 

Umowa licencji 
 

Zawarta w dniu __-__-20__ r. w Tarnowie 

między: 

Akademią Tarnowską, ul. Mickiewicza 8, 33-100 Tarnów, NIP: 873-26-79-395, reprezentowaną przez 
_____________________________ , zwaną dalej Organizatorem 

a 

Panią/Panem________________________, zamieszkałą/zamieszkałym w ________________________, nr 
PESEL ______________ (zwaną/zwanym dalej Autorem),  

została zawarta umowa następującej treści: 

§ 1  

Przedmiot umowy 

1. Autor jest członkiem Zespołu/Autorem Indywidualnym, który przygotował plakat pt. 
______________________________________ na potrzeby Konkursu „Odnawialne Źródła Energii – 
technologie, innowacje, środowisko” zwany dalej Plakatem.  

2. Przedmiotem niniejszej umowy jest udzielenie licencji Organizatorowi umożliwiającej korzystanie 
z Plakatu. 

3. Udzielenie licencji przez wszystkich współautorów plakatu (w przypadku zespołu) lub Autora 
Indywidualnego jest warunkiem udziału w Konkursie, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

§ 2 

Oświadczenia stron 

1. Autor zapewnia Organizatora, że plakat jest efektem jego działalności twórczej o indywidualnym 
charakterze. 

2. Autor zapewnia Organizatora, że plakat nie był dotąd rozpowszechniany. 
3. Autor zobowiązuje się do nieudostępniania plakatu przed rozstrzygnięciem Konkursu, o którym mowa 

w § 1 ust. 1.  
4. Autor oświadcza, że plakat jest wolny od wad prawnych. 
5. Autorstwo powinno zostać określone na plakacie. Dodatkowo, Organizator zobowiązuje się podawać 

do wiadomości imię i nazwisko Autora bez wskazania zakresu autorstwa, chyba że otrzyma on pisemną 
informację, o zakresie autorstwa poszczególnych członków Zespołu startującego w Konkursie, o którym 
mowa w § 1 ust. 1. 

6. Organizator zapewnia Autora, że rozpowszechnianie plakatu nastąpi z poszanowaniem jego autorskich 
praw osobistych, zwłaszcza prawa do integralności plakatu oraz do jego rzetelnego wykorzystania. 

 
 



7. Z uwagi, że plakat ma charakter utworu zbiorowego, Autor oświadcza, że jest on autorem 
następującej części/elementów plakatu: 
______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________ 

8. Niniejsza umowa wywiera skutek prawny, pod warunkiem, że wszyscy autorzy plakatu zawrą 
z Organizatorem tożsame umowy licencyjne. 

 §3 

Udzielenie licencji 

1. Autor udziela Organizatorowi licencji niewyłącznej, nieograniczonej terytorialnie, bezterminowej. 
2. Licencja obejmuje korzystanie plakatu na następujących polach eksploatacji: 

c) udostępnienie plakatu w trakcie konferencji, 
d) udostępnienie plakatu podczas wystawy.  

3. Autor upoważnia Organizatora do udzielania sublicencji. 
4. Autor ponosi wobec Organizatora pełną odpowiedzialność za szkody jakie Organizator poniesie 

w przypadku, gdy plakat będzie naruszał prawa własności intelektualnej osób trzecich. 
 

§ 4 

Dostarczenie plakatu 

Plakat zostanie dostarczony na warunkach określonych w Regulaminie Konkursu, o którym mowa w § 1 ust. 
1. 

§ 5 

Wynagrodzenie 

Udzielona licencja ma charakter bezpłatny i związana jest z udziałem Autora w Konkursie, o którym mowa 
w § 1 ust. 1. 

§ 6 

Zmiany umowy 

Wszelkie zmiany niniejszej umowy, aneksy do niniejszej umowy wymagają dla swej ważności formy 
pisemnej. 

§ 7 

Prawo właściwe 

Strony postanawiają, że prawem właściwym dla oceny niniejszej umowy jest prawo polskie. 
 
 



§ 8 

Postanowienia końcowe 

1. Niniejsza umowa została sporządzona w dwóch egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 
2. Żadna ze stron niniejszej umowy nie jest upoważniona do dokonania cesji praw i obowiązków na osobę 

trzecią. 
3. Dane osobowe Autora będą przetwarzane zgodnie z klauzulą informacyjną zawartą w oświadczeniach 

stanowiących załączniki do regulaminu Konkursu, o którym mowa w § 1 ust. 1. 
 
 

_________________________________________ _________________________________________ 
Organizator Autor 

 


